
Süresi Dolacak Nitelikli Elektronik Sertifika İçin Yeniden Başvuru Adımları. 

( E-Onay işlemini aktif hale getiren ve süresi içerisinde başvuru yapanlar için) 

E-imza kullanan personele 3 yıllık imza süresinin dolmasına 3 ay kala Tübitak KAMUSM

tarafından hatırlatma SMS’si ve e-postası gönderilmektedir. Tarafınıza hatırlatma SMS’si geldiğinde 

eğer e-imza kullanmaya devam edecekseniz (Memuriyetiniz, görevlendirmeniz, idareciliğiniz devam 

ediyorsa) e-onay işlemini yapmanız ve ardından aşağıdaki adımları uygulayarak e-imza yenileme 

talebinde bulunmanız gerekmektedir.  

Daha önce e-onay işlemi yapmadıysanız E-ONAY kılavuzuna ulaşmak için TIKLAYINIZ. 

E-onay işlemi yapmışsanız aşağıdaki adımlardan devam ediniz.

NES (Nitelikli Elektronik Sertifikaya) için aşağıdaki adımların uygulanması gerekmektedir. 

İlgili Personelin https://portal.kamusm.gov.tr/bp/meb.go adresinden giriş yaparak ekteki 

formu doldurması,  

Eğer formu doldurup giriş yapmaya çalıştığınızda Uyarı ile karşılaşıyorsanız, Atama şubesiyle 

görüşerek görevlendirme kayıtlarınızı kontrol ettiriniz. Kadrosu/Görevlendirmesi Öğretmen ve İşçi 

olanların müracaatları MEBBİS’ten kontrol edilerek girişleri otomatik olarak engellenmektedir.   

https://kmaras.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2022_03/24082522_Eonay_islemleri.pdf
https://portal.kamusm.gov.tr/bp/meb.go
https://portal.kamusm.gov.tr/bp/meb.go


Form doldurularak giriş yapıldığında aşağıdaki başvuru formu ile karşılaşacaksınız. 

Yukarıdaki formu doldurulduktan sonra Onaylayınız. 



 Daha önce e-onay vermişseniz yukarıdaki seçenekler karşınıza gelecektir. Yöntem1: 

Elektronik onaylı başvuru Arayüzü’ne tıklayarak işlemi bitirebilirsiniz.  Eğer yukarıdaki ekran 

karşınıza gelmiyor ve ıslak imzalı form bilgisiyle karşılaşıyorsanız lütfen önce e-onay işlemi yapınız.   



E-ONAY kılavuzuna ulaşmak için TIKLAYINIZ. E-Onay işleminden sonra süreci en baştan

tekrarlayınız. 

Başvuruyu E-Onay ile tamamladıktan sonra karşınıza aşağıdaki ekran gelmelidir. 

Bu ekranla karşılaşmışsanız işlemi tamamlamışsınız demektir. Bu aşamadan sonra kurumunuza 

bilgi vererek DYS ortamında e-imza yenileme talebi için Bilgi İşlem Şube Müdürlüğüne yazı 

yazmalarını söyleyiniz. Kurumunuza ait talep yazısı Bilgi İşlem Şubesine ulaştıktan sonra onayınız 

verilecek KAMUSM tarafından üretim süreci başlayarak e-imzanız kurye ile tarafınıza ulaştırılacaktır. 

https://kmaras.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2022_03/24082522_Eonay_islemleri.pdf



